— Z Wiednia dnia 27. Stycznia. —

Następujące jest tłumaczenie Listu urzędowego postanego z Werony przez C. Ross. Ministra Spraw Zewnętrznych Hrabiego Nesselrode, do C. Ross. Posła w Madrycie, którego oryginał był przedrukowany w Monitorze d. 16. b. m.

Weronia d. 14. (26.) Listopada 1823.

Monarchowie i Pełnomocni, którzy zgromadzili się w Weronie ze stałym postanowieniem, pokój, którego używa Europa co raz bardziej ustalać i wszystkiemu zapobiegać, coby było niebezpiecznym dla tego stanu powszechnej spokojności, w pierwszą zaraz chwilę swojego połączenia się rzucili